（様式１１）

公共物土木工事施工承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　南相馬市長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
　下記のとおり公共物の土木工事を施工したいので申請します。

記

１　公共物の区分

２　公共物の所在地

３　工事面積（延長、幅員）

４　工事の目的

５　工事期間　　　　　　　　　年　　月　　日から　　　　年　　月　　日まで

６　工事内容

備考　申請者の欄で法人にあっては、主たる事務所の所在地、名称及び代表者の氏名を記載する。